

SİYER-İ NEBİ YARIŞMASI ÇALIŞMA PROGRAMI

PROJE ADI

Siyer-i Nebi Bilgi Yarışması

PROJE TÜRÜ

Kültürel İçerikli Yarışma

PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ

Anadolu Gençlik Derneği Genel Merkezi

PROJE ÖZETİ

Anadolu Gençlik Derneği Genel Merkezi, tüm Türkiye genelindeki bütün ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik Peygamber Efendimizin Hayatıyla ilgili sorulardan oluşacak bir sınav yapacaktır. Bu sınav öncesinde belirli bir tarih aralığında Ortaokullarda AGD tarafından yayınlanan "Muzaffer AKTÜRK – Muhammed Mücahit TRAŞ- Sevgili Peygamberim (sas)" isimli kitabı ve Liselerde AGD tarafından yayınlanan "Şerafettin KALAY – Alemlere Rahmet Olarak Gönderilen Elçi Hz. Muhammed (sas)" isimli kitaplar öğrencilere ulaştırılıp, bu kitaplar üzerinden 11-12 Haziran 2022 Cumartesi-Pazar günleri iki ayrı oturumda yüz yüze olarak Siyer-i Nebi yarışması yapılacak ve dereceye girenleri ödüllendirecektir.

PROJENİN AMACI

"İnsanların en hayırlısı insanlığa faydalı olandır." inancı ile çalışmalarını yürüten Anadolu Gençlik Derneği, ülkemizin il, ilçe, belde ve mahallelerinde kurduğu şube, temsilcilik ve bürolarla, bunların yanı sıra diğer müessese ve faaliyetlerle ülkemiz gençliğinin beraberlik ve kardeşliğinin öncüsü olmuştur. Derneğimiz, gençliğimizin ahlaki yoksunluktan dolayı her geçen gün uçuruma sürüklendiğini; alkol, uyuşturucu kullanımında, suç işleme oranlarında istatistiki olarak büyük bir artış olduğunu gözlemlemektedir. Bu nedenlerden dolayı Anadolu Gençlik Derneği Genel Merkezi olarak bizler, değerler eğitiminin uygulanmaya konulduğu bir süreçte aziz milletimiz tarafından en büyük değer ve örnek model olarak kabul edilen Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed sas hayatının gençler tarafından daha iyi okunarak algılanması gerektiğine inanıyoruz. Buna bağlı olarak ülkemiz sınırlarında bulunan bütün ortaokul ve lise öğrencilerimize yönelik Siyer-i Nebi yarışması hazırlanmaya karar verdik. Yapılan bu çalışmalar sonucunda ahlaklı, milleti için çalışan, ailesini, eşini dostunu önemseyen bireyler yetiştirmeyi amaçlıyoruz.